
Katso viesti selaimessa

 Kuntien uutiskirje 2/2024 24.4.2024 

 Keski-Suomen kunnille kohdennettua tietoa löytyy myös verkkosivuiltamme  

 

Tässä uutiskirjeessä
• Kuntien sote-palveluverkkolausunnoissa korostui alueelliset vaikutukset ja

elinvoima
• Hyvinvointialue ja kunnat keskustelivat sosiaali- ja terveyspalveluiden

palveluverkosta
• Päätöksenteossa ajankohtaista
• Keski-Suomen kansanedustajat ja hyvinvointialue keskustelivat valtion ja

hyvinvointialueiden yhteistyön ja luottamuksen vahvistamisesta
• Tulevat tapahtumat
• Hyvinvointialuejohtajat: Perustason palvelujen vahvistaminen ei saa vaarantua

lisäsopeutuksien vuoksi
• Hyvinvointialue tukee järjestöjen toimintaa yli miljoonalla eurolla vuonna 2024
• Tukea hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan kuvaamiseen Palvelutieto-

varannossa
• Tiedotetarjotin
• Seuraa meitä somessa!

 

 SOTE-PALVELUVERKKO 

 

Kuntien sote-palveluverkkolausunnoissa
korostui alueelliset vaikutukset ja
elinvoima

 

 
 

https://keski-suomen-hyvinvointialue.creamailer.fi/email/6626449ee09d0
https://hyvaks.fi/hyvinvointialue/kunnille


Lue lisää lausuntoja kokoavasta
tiedotteesta 17.4.

 

  

 Hyvinvointialue ja
kunnat
keskustelivat
sosiaali- ja
terveyspalveluiden
palveluverkosta

 

 

Keski-Suomen hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkoa
koskevat ehdotukset olivat lausunnoilla 22.2.–23.3. välisenä aikana. Lausuntoja sekä
kommentteja käsitellään parasta aikaa ja lausuntojen pohjalta on tarkoitus valmistella
päätöksentekoon esitys. Lausunnoissa ja evästyksissä korostuneet asiat ohjaavat
jatkovalmistelua.

Keski-Suomen kuntien lausunnoissa korostui erityisesti palveluverkkoehdotuksen
alueelliset vaikutukset Keski-Suomessa ja huoli kuntien eriarvoistumisesta.
Palveluverkon vaikutus elinvoimaan nousi erityisen vahvasti esille kuntien
lausunnossa. Palvelujen sijainti vaikuttaa siihen, mihin ihmiset asettuvat asumaan ja
minne yritykset sijoittuvat. Palvelujen mahdollinen siirtyminen muualle nähtiin
vaikuttavan siihen, missä ihmiset hoitavat päivittäisasioinnit. Kunnat peräänkuuluttivat
myös erikoissairaanhoidon toiminnan kehittämistä ja kustannusten kasvun hillitsemistä
selkeäksi osaksi hyvinvointialueen toiminnan kehittämistä.

Kuntien lausunnoissa etenkin perhekeskusten sekä seniorikeskustoiminnan
kehittäminen nähtiin hyvänä. Näiden kehittämisessä on kuntien näkökulmasta tärkeää
huomioida kuntakohtainen toimintaympäristö ja mahdollistaa erilaiset ratkaisut palvelun
järjestämisessä.

 

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialue-ottaa-palveluverkon-jatkovalmistelussa-huomioon-tarkoin-saadut-lausunnot


Lue lisää

Keski-Suomen hyvinvointialue tapasi Keski-Suomen kuntien johtoa ja päättäjiä
Jyväskylän kaupungin koolle kutsumassa vuosittaisessa Keski-Suomen
kuntakokouksessa, joka pidettiin 19.4.2024 Jyväskylän kaupungin valtuustosalissa.

Hyvähenkisen ja rakentavan tilaisuuden pääaiheena oli Keski-Suomen
hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkotyö.

 

 

  

 Päätöksenteossa
ajankohtaista
Keski-Suomen hyvinvointialueen
aluehallituksen, aluevaltuuston,
lautakuntien ja muiden
vaikuttamistoimielimien ajankohtaiset
päätöksentekoa vaativat asiat.

Tarkastuslautakunta. Tarkastuslautakunta aloittaa tilintarkastus-  ja
arviointikertomusten käsittelyn ja viimeistelyn kokouksessaan 25.4.
Lue lisää tiedotteesta.

Keski-Suomen hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden lautakunta,
turvallisuuslautakunta sekä työikäisten ja ikääntyneiden lautakunta 17.4.
Strategian toteutumista tukeva uudistumisohjelma esillä Keski-Suomen
hyvinvointialueen lautakunnissa.
Lue lisää tiedotteesta.

Aluehallitus 9.4. Aluehallituksen kokouksessa 9.4.2024 käsiteltiin mm. valtuustoaloite
ammatinharjoittajamallin pilotoimiseksi Keski-Suomessa, sosiaalialan
osaamiskeskustoiminnan liikkeenluovutus hyvinvointialueelle ja henkilöstöä koskevia
suunnitelmia.
Lue lisää tiedotteesta.

Aluehallitus 26.3. Aluehallituksen kokouksessa 26.3.2024 käsiteltiin mm.
hyvinvointialueen vuoden 2023 tilinpäätös, toimintakertomus ja henkilöstökertomus,
lausuma Korkeimmalle hallinto-oikeudelle, Istekki Oy:tä koskeva liikkeenluovutus ja
Hyvaks-akatemian kokonaisuus.
Lue lisää tiedotteesta.

 

 PÄÄTÖKSENTEOSSA AJANKOHTAISTA 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialue-ja-kunnat-keskustelivat-sosiaali-ja-terveyspalveluiden-palveluverkosta
https://www.hyvaks.fi/uutiset/tarkastuslautakunta-aloittaa-tilintarkastus-ja-arviointikertomusten-kasittelyn-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/strategian-toteutumista-tukeva-uudistumisohjelma-esilla-keski-suomen-hyvinvointialueen
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallituksen-kasittelyssa-valtuustoaloite-ammatinharjoittajamallin-pilotoimiseksi-keski
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallituksen-kasittelyssa-tilinpaatos-ja-toimintakertomus-vuodelta-2023


Keski-Suomen hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden lautakunta,
turvallisuuslautakunta sekä työikäisten ja ikääntyneiden lautakunta 20.3. Keski-
Suomen hyvinvointialueen lautakunnat antavat lausuntonsa sosiaali- ja
terveyspalveluiden palveluverkkotyöhön.
Lue lisää tiedotteesta.

Aluehallitus 5.3. Keski-Suomen hyvinvointialueen aluehallitus päätti kokouksessaan
5.3.2024 muun muassa strategisista kumppanuussopimuksista yliopistojen kanssa,
valtion ruoka-apuavustuksen jakamisesta järjestöille sekä perusti virkoja sosiaali- ja
terveyspalveluihin.
Lue listää tiedotteesta.

Keski-Suomen hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden lautakunta,
turvallisuuslautakunta sekä työikäisten ja ikääntyneiden lautakunta 21.2. Keski-
Suomen hyvinvointialueen lautakunnat käsittelevät muun muassa
hyvinvointisuunnitelmaa ja valtuustoaloitteita.
Lue listää tiedotteesta.

Aluehallitus 20.2. Aluehallitus päätti kokouksessaan 20.2.2024 lähettää sosiaali- ja
terveyspalveluiden palveluverkkotyön lausunnolle.
Lue listää tiedotteesta.

Aluevaltuusto 13.3. Keski-Suomen hyvinvointialueen aluevaltuuston vuoden
ensimmäisessä kokouksessa 13.2.2024 käsittelyssä olivat muun muassa
aluevaltuuston jäsenien vaihdokset sekä valtuutettujen aloitteet.
Lue lisää tiedotteesta.

Aluehallitus 6.2. Aluehallitus hyväksyi Tutkimus, koulutus, kehittäminen ja innovaatio -
ohjelman (TKKI).
Lue lisää tiedotteesta.

 

Keski-Suomen kansanedustajat ja
hyvinvointialue keskustelivat valtion ja
hyvinvointialueiden yhteistyön ja
luottamuksen vahvistamisesta

 

 
 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-lautakunnat-antavat-2032024-pidettavissa-kokouksissan
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-paatti-strategisista-kumppanuussopimuksista-jyvaskylan-yliopiston-ja-ita
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-lautakunnat-kasittelevat-212-kokouksissaan-muun-muassa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-paatti-lahettaa-sosiaali-ja-terveyspalveluiden-palveluverkkotyon-lausunnolle
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluevaltuuston-jasenien-vaihdokset-seka-valtuutettujen-aloitteet-aluevaltuustossa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/aluehallitus-hyvaksyi-tutkimus-koulutus-kehittaminen-ja-innovaatio-ohjelman-tkki


Lue lisää

 

Keski-Suomen hyvinvointialueen johto ja Keski-Suomen kansanedustajat Petri
Honkonen (Keskusta) Tomi Immonen (Perussuomalaiset), Jani Kokko
(Sosialidemokraattinen puolue, SDP), Ville Väyrynen (Kokoomus) ja Sinuhe
Wallinheimo (Kokoomus) tapasivat hyvinvointialueen Viitaniemen toimipisteessä
maanantaina 22.4.2024.

Yhteisen keskustelun ja evästysten aiheina olivat muun muassa valtion ja
hyvinvointialueiden yhteistyön ja luottamuksen vahvistaminen, Keski-Suomen
hyvinvointialueen toiminnan ja talouden katsaus , sosiaali- ja terveyspalveluiden
palveluverkkotyön tilannekatsaus  sekä hallituksen kehysriihen vaikutukset
hyvinvointialueelle.

 

 

 Tulevat tapahtumat
Väkivaltatyön messut väkivallan ehkäisytyön ammattilaisille
Tiistai 14.14. kello 9.00-16.00

Ensimmäistä kertaa järjestettävän tapahtuman tavoitteina ovat väkivallan
ehkäisyyn liittyvän osaamisen sekä väkivaltatyön vahvistaminen Keski-
Suomen hyvinvointialueella. Tapahtuman avaa hyvinvointialueen Keski-
Suomen hyvinvointialueen aluehallituksen puheenjohtaja Maria Kaisa
Aula.

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-kansanedustajat-ja-hyvinvointialue-keskustelivat-valtion-ja
https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/keski-suomen-vakivaltatyon-messut-vakivallan-ehkaisytyota-tekeville-ammattilaisille


Hyvinvointialueen tapahtumat

Lue lisää

 

  

 Hyvinvointialue
tukee järjestöjen
toimintaa yli
miljoonalla eurolla
vuonna 2024

Keski-Suomen hyvinvointialueen toiminta-avustukset olivat haussa joulu-tammikuussa
ja aluehallitus teki avustuspäätökset kokouksessaan 6.2. Avustukset maksettiin
järjestöjen tileille maaliskuussa.   

Toiminta-avustusta myönnettiin 85 järjestölle, yhteensä 287 300 euroa. Lisäksi
aluehallitus oli jo marraskuussa myöntänyt yhteensä 647 300 euroa avustusta

 

Päihde- ja mielenterveysalan järjestöt tutuiksi -webinaari
Maanantai 20.5. kello 14.00-15.30

Tule kuulemaan päihde- ja mielenterveysalan järjestöjen toiminnasta,
tarjolla olevista apu- ja tukimuodoista sekä, miten järjestöjen toimintaan
pääsee mukaan. Webinaarin järjestää A-klinikkasäätiö yhteistyössä Keski-
Suomen hyvinvointialueen ja webinaariin osallistuvien järjestöjen kanssa.
Webinaari on suunnattu Keski-Suomen hyvinvointialueella työskenteleville
sote- ja sivistyspalveluiden ammattilaisille ja kaikille aiheesta
kiinnostuneille.

 

 

Hyvinvointialuejohtajat: Perustason
palvelujen vahvistaminen ei saa vaarantua
lisäsopeutuksien vuoksi
Hyvinvointialuejohtajat kannattavat sitä, että palvelujen järjestämisen edellytyksiä
parannetaan esimerkiksi henkilöstömitoituksia helpottamalla. Alueet tarvitsevat nyt
työrauhaa kehittää ja uudistaa asukkaiden tarvitsemia palveluja.

 

 

 HYVINVOINTIALUEEN AVUSTUKSET 

https://hyvaks.fi/tapahtumat
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialuejohtajat-perustason-palvelujen-vahvistaminen-ei-saa-vaarantua
https://www.hyvaks.fi/tapahtumat/paihde-ja-mielenterveysalan-jarjestot-tutuiksi-webinaari


järjestöille, joilla paikallinen tuki kytkeytyy pitkäkestoiseen STEA –rahoitukseen.  

Voit katsoa toiminta-avustusta saaneet järjestöt täältä ja STEA -kytköksellistä
avustusta saaneet järjestöt täältä. Seuraava toiminta-avustushaku aukeaa
loppuvuodesta 2024

Tuki ruoka-aputoimintaan

Sosiaali- ja terveysministeriö myönsi Keski-Suomen hyvinvointialueelle 90 100 euroa
ruoka-aputoiminnan järjestämiseen. Valtionavustushakemuksen mukaisesti avustus
jaetaan 19 järjestölle. Mukana ruoka-avun valtionavustuksessa olevat järjestöt voit
katsoa täältä.

Sopimuspalokunnat ja järvipelastusyhdistykset

Edellä mainittujen lisäksi Keski-Suomen pelastuslaitos avustaa maakunnan
sopimuspalokuntia vuosittain toimintaan erillisesti varatulla määrärahalla
(palokuntasopimusraha) ja järvipelastusyhdistyksille varatulla avustuksella. Vuoden
2024 talousarviossa VPK-yhdistysten (18 kpl) ja järvipelastusyhdistysten (7 kpl)
avustuksiin varattiin 140 000 euroa.

 

  

 Tukea hyvinvointia
ja terveyttä
edistävän toiminnan
kuvaamiseen
Palvelutieto-
varannossa

Keski-Suomen hyvinvointialue järjestää kevään 2024 aikana kunta- ja kolmannen
sektorin toimijoille matalan kynnyksen tukitunteja hyvinvointia ja terveyttä edistävän
(hyte) toiminnan Palvelutietovarannon (PTV) kuvausten ja Lähellä.fi-ilmoitusten
laatimiseen. Ensimmäinen tukitunti järjestetään ma 6.5. klo 13–14.

Keski-Suomen hyvinvointialue kehittää hyvinvointitarjotinta, joka kokoaa Keski-
Suomen alueen hyte-toiminnat yhteiselle alustalle. Alustan avulla kuntien ja kolmannen
sektorin toimijoiden palvelut ja toiminta saavat lisää näkyvyyttä, kun tiedot löytyvät
helposti, saavutettavasti ja ajantasaisesti yhdestä paikasta hyvinvointia ja terveyttä
edistävien palvelujen rinnalta.

 

 TUKEA HYTE-TOIMINTAAN 

https://hyvaks-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/fileshow?doctype=3&docid=97205&version=1
https://hyvaks-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/fileshow?doctype=7&docid=82173
https://hyvaks-julkaisu.tweb.fi/ktwebscr/fileshow?doctype=7&docid=105354
https://www.hyvaks.fi/hyvinvointialue/kestavan-kasvun-ohjelma/monialaisen-palvelukonseptin-kehittaminen


Lue lisää

Jotta hyte-toiminnat ja -palvelut löytyvät tulevaisuudessa hyvinvointitarjottimelta, tulee
niistä tehdä kuvaus tai ilmoitus Digi- ja väestötietoviraston ylläpitämään
Palvelutietovarantoon (PTV; kunnat) tai Lähellä.fi-palveluun (kolmannen sektorin
toimijat).

Tukituntien aiheet, aikataulut ja osallistumisohjeet löytyvät Keski-Suomen
hyvinvointialueen verkkosivuilta

 

Hyvinvointinalueen uutiset

 Tiedotetarjotin  

 

• Hyvinvointialue ottaa palveluverkon jatkovalmistelussa huomioon tarkoin saadut lausunnot
• Sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkoehdotuksen lausunnot käsittelyssä
• Hyvinvointitarjotin kokoaa yhdistystoimijoiden, kuntien ja hyvinvointialueen hyvinvointia ja

terveyttä edistävät toiminnat yhdelle alustalle
• Sairaalapalveluiden vastuualueelle perustetaan toiminnan ja talouden ohjausryhmä
• Keski-Suomen hyvinvointialueen sosiaalihuollon johtajaksi haki 13 henkilöä
• Sosiaali- ja terveyspalveluiden palveluverkkoehdotus keräsi laajalti kommentteja
• Jyväskylän yliopisto ja Keski-Suomen hyvinvointialue edistävät yhdessä ihmisten hyvää

elämää
• Hyvinvointialueiden tehtäviä ja velvoitteita on purettava määrätietoisesti

 

 

 

Seuraa meitä somessa!
Sosiaalisen median kanavissa kerromme Keski-Suomen hyvinvointialueen

ajankohtaisista asioista ja viestimme palveluistamme sekä hyvän arjen osa-alueista.

 

      

 Uutiskirjeen jakelu: Keski-Suomen kunta- ja sivistysjohto, hyvinvointialueen
aluevaltuutetut, Keski-Suomen viestintäverkosto sekä Keski-Suomen kuntien

 

https://www.hyvaks.fi/uutiset/kunnille-ja-kolmannelle-sektorille-tukea-hyvinvointia-ja-terveytta-edistavan-toiminnan
https://hyvaks.fi/uutiset
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialue-ottaa-palveluverkon-jatkovalmistelussa-huomioon-tarkoin-saadut-lausunnot
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveyspalveluiden-palveluverkkoehdotuksen-lausunnot-kasittelyssa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointitarjotin-kokoaa-yhdistystoimijoiden-kuntien-ja-hyvinvointialueen-hyvinvointia-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointitarjotin-kokoaa-yhdistystoimijoiden-kuntien-ja-hyvinvointialueen-hyvinvointia-ja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sairaalapalveluiden-vastuualueelle-perustetaan-toiminnan-ja-talouden-ohjausryhma
https://www.hyvaks.fi/uutiset/keski-suomen-hyvinvointialueen-sosiaalihuollon-johtajaksi-haki-13-henkiloa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/sosiaali-ja-terveyspalveluiden-palveluverkkoehdotus-kerasi-laajalti-kommentteja
https://www.hyvaks.fi/uutiset/jyvaskylan-yliopisto-ja-keski-suomen-hyvinvointialue-edistavat-yhdessa-ihmisten-hyvaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/jyvaskylan-yliopisto-ja-keski-suomen-hyvinvointialue-edistavat-yhdessa-ihmisten-hyvaa
https://www.hyvaks.fi/uutiset/hyvinvointialueiden-tehtavia-ja-velvoitteita-on-purettava-maaratietoisesti
https://www.facebook.com/hyvaks
https://www.facebook.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://twitter.com/hyvaks
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.instagram.com/hyvaks/
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.youtube.com/@keski-suomenhyvinvointialu9125
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/
https://www.linkedin.com/company/keski-suomen-hyvinvointialue/


valtuutetut. Voit      poistua uutiskirjeen tilaajista laittamalla pyyntöä
sähköpostiosoitteeseen: viestinta(at)hyvaks.fi

Osoitelähde: Henkilöstörekisteri


